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Još jedan ožujak koji slavi sve dulje dane 
proljeća, ali mi se ustrajano ne prestajemo 
veseliti večerima i čaroliji glazbenih 
uzbuđenja koje večer donosi u Lisinski.

S duljim danom samo rastu nestrpljenje i 
očekivanja naših noći glazbe, zar ne?

Najbolje od glazbe ili kazališta, uzorne 
vještine i umijeća mladih i proslavljenih 
umjetnika, energija koja nam se nudi na 
pozornicama Lisinskog osnažuje nas i vodi 
na putu dobre volje u bolju budućnost u 
koju ne prestajemo vjerovati.

Puno novih boja, mirisa i glasova donosi 
nam ovo proljeće. Zavirite u naš kalendar i 
ne propustite niti jedan. 

Dvorana Lisinski, različitošću svojih 
programa ostaje jedinstven prostor slobode 
za sva umijeća. Jednako kao što je trajan i 
neupitan prostor vaše slobode.

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom
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Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijena ulaznica: 120, 160, 200 kn. Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10% popusta. Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u 
pratnji (uz predočenje preslike rješenja o invaliditetu), 20% popusta. Za učenike, studente, umirovljenike, članove HAK-a i MUO-a, 
dosadašnje pretplatnike ciklusa Lisinski subotom, pretplatnike ciklusa Lisinski Arioso i skupne posjete (više od 15 ulaznica), 20% 
popusta. Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50% popusta. Studenti i učenici dva sata prije koncerta, uz predočenje odgovarajućeg 
dokumenta, mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kuna. Svi popusti vrijede isključivo za kupnju jedne ulaznice, osim popusta za osobe s 
invaliditetom gdje popust vrijedi i za njihovu pratnju. Popusti se ne zbrajaju.

velika dvorana, subota, 19:30 sati

KOGAN & YOON – DAME PREUZIMAJU
Simfonijski orkestar Hrvatske radiotelevizije
Ksenia Kogan, glasovir
Soyoung Yoon, violina
Tomislav Fačini, dirigent

Program:
H. Wieniawski: Koncert za violinu i orkestar u fis-molu, br. 1, op. 14
E. Grieg: Koncert za glasovir i orkestar u a-molu, op. 16
F. Mendelssohn-Bartholdy: Koncert za violinu, glasovir i orkestar u d-molu, op. 64

Svečanu večer najljepše glazbene romantike uz Simfonijski orkestar HRT-a i pod ravnanjem 
maestra Tomislava Fačinija posebno uzbudljivom učinit će dvije iznimne umjetnice.

Pijanistica Ksenia Kogan među svoje trijumfe ubraja pobjede na međunarodnim 
klavirskim natjecanjima: Grand Prix na “Grand Premio Europeo Mendelssohn” u Italiji, 
“Viardo International Piano Competition” u Dalasu (SAD), “Parnassos International Piano 
Competition” u Monterreyu (Meksiko), “Virtuosi per musica di pianoforte” u Češkoj. 

Nakon što je osvojila prvu nagradu na uglednom Natjecanju Henryk Wieniawski 2011. 
u Poznańu, u Poljskoj, Soyoung Yoon prepoznata je kao jedna od vodećih violinistica 
svoje generacije. Pobjednica je triju najzahtjevnijih svjetskih natjecanja: natjecanja 
Čajkovski 2007. godine u Moskvi, natjecanja kraljice Elizabete u Bruxellesu 2009. godine i 
Međunarodnog violinističkog natjecanja u Indianapolisu 2010. godine.  



Simfonijski orkestar HRT-a 

MAJSTORSKI CIKLUS
Enrico Dindo /šef-dirigent

glazba te vodi u drugi svijet

10. ožujka 2016. /četvrtak/ u 19.30, Velika dvorana
 
Paul Dukas: Čarobnjakov učenik, simfonijski 
scherzo prema Goetheu
Krešimir Šipuš: Preobraženja, za bariton i 
simfonijski orkestar
Hector Berlioz: Fantastična simfonija: epizoda iz 
života umjetnika, H. 48

 Simfonijski orkestar HRT-a 
 Pascal Rophé /dirigent
 Leon Košavić /bariton
Hrvatski skladatelj i dirigent Krešimir Šipuš (1930. - 2014.), 
ostat će, među ostalim, zapamćen i kao jedan od šefova 
dirigenata Simfonijskog orkestra HRT-a. Na početku 
njegova četverogodišnjeg mandata, 1968., tadašnji 
Komorni orkestar RTV Zagreb i bariton Vladimir Ruždjak 
praizveli su Preobraženja. Sada će solist biti mladi i sve 
istaknutiji bariton Leon Košavić. Osim što je reputaciju 
stekao kao eksponent glazbe 20. stoljeća, francuski dirigent 
Pascal Rophé, slovi i za iznimnog tumača simfonijskog 
repertoara 19. stoljeća; potvrdit će to dvama djelima svojih 
sunarodnjaka, Paula Dukasa i Hectora Berlioza.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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JEAN-
LUC 
PONTY 
DUO
Jean-Luc Ponty violina 
William Lecomte glasovir 

10. 3. 2016.
Koncertna dvorana  
Vatroslava Lisinskog,  
Mala dvorana u 20 sati

U suradnji s Francuskim 
institutom u Hrvatskoj.

CROATIE

CROATIE



ožujka
14mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

49. tribina darko luki∆

RAŠA VIZEK, flauta
ANA ŽGUR, klavir
Program: A. Roussel, F. Doppler, J. Ibert, B. Sakač, O. Vasiljevič Taktakišvili

Raša Vizek (Zagreb, 1986.) u dobi od sedam godina upisuje Glazbenu školu 
Vatroslava Lisinskog u Zagrebu i počinje svirati flautu u razredu Nives 
Andrijašević-Janković. Nakon završene osnovne i srednje glazbene škole upisuje 
Muzičku akademiju Sveučilišta u Zagrebu u razredu Vesne Košir te 2008. stječe 
titulu magistre muzike. Školovanje nastavlja na Sveučilištu za umjetnost u 
Berlinu, gdje je 2011. diplomirala u razredu Annette von Stackelberg. Pohađala 
je majstorske tečajeve renomiranih flautista kao što su Pierre-Yves Artaud, 
Hansgeorg Schmeiser, Gaspar Hoyos i Gabriel Cano. Nastupala je u Njemačkoj, 
Austriji, Italiji, Venezueli i Hrvatskoj. 

Ana Žgur (Našice, 1974.) završila je osnovnu Glazbenu školu u Donjem Miholjcu, 
srednjoškolsko obrazovanje nastavila je u Glazbenoj školi Franje Kuhača u 
Osijeku, a maturirala je 1993. u Glazbenoj školi Pavla Markovca u Zagrebu u 
razredu Jasne Rebe. Iste godine upisala je Muzičku akademiju Sveučilišta u 
Zagrebu u razredu Stjepana Radića, a diplomirala je 1997. godine u razredu Đorđa 
Stanettija. Posljednjih šest godina surađuje sa skladateljem Zoranom Šćekićem 
na mikrotonalnoj netemperiranoj glazbi, čija djela izvodi u zemlji i inozemstvu. 
Radi kao klavirska pedagoginja na Glazbenoj školi Vatroslava Lisinskog u Zagrebu.

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika
Cijena ulaznice: 30 kn. Za skupni posjet (više od 15 ulaznica) 20 % popusta. Za studente, umirovljenike, učenike, 
osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza 
HGM-a, 50 % popusta. Za članove HAK-a i MUO-a, 20 % popusta. Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg 
dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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70
godina

SVEČANI KONCERT

HRVATSKOG
DRUŠTVA 
GLAZBENIH
UMJETNIKA

Velika dvorana, 
četvrtak, 17. ožujka 2016. u 19:30 sati

SIMFONIJSKI ORKESTAR 
HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE
PAVLE DEŠPALJ, dirigent

Solisti:
KREŠIMIR BEDEK, gitara
RADOVAN CAVALLIN, klarinet
ANĐELKO KRPAN, violina
MONIKA LESKOVAR, violončelo
SRĐAN FILIP ČALDAROVIĆ, klavir

Program: 
R. Wagner: Majstori pjevači, uvertira

M. Miletić: Koncert za gitaru i orkestar
C. M. von Weber: 1. koncert za klarinet i orkestar 

u f-molu, op. 73
L. van Beethoven: Trostruki koncert u C-duru, op. 56

Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika utemeljeno je 1945.
godine i do danas djeluje u kontinuitetu. Po svojoj ulozi
ono predstavlja krovnu strukovnu udrugu kojoj je os-
novna zadaća zaštita prava glazbenih umjetnika izvođača
u zemlji i inozemstvu,  poticanje i unapređivanje kon-
certne i glazbeno-scenske umjetnosti kao i sustavna briga
o mladim naraštajima profesionalnih glazbenika. Na taj
način Društvo je vrlo važan, gotovo nezaobilazan čim-
benik u razvoju glazbene i opće kulture u Hrvatskoj. Od
oko pet stotina sadašnjih članova koji žive na području
cijele države, velik dio su ugledni glazbeni umjetnici koji
su svojim djelovanjem već ušli u kulturnu povijest
Hrvatske.

Cijene ulaznica: 40 i 60 kuna
Za umirovljenike: 50% popusta
Za učenike i studente: 10 kuna

HRVATSKO
DRUŠTVO
GLAZBENIH
UMJETNIKA

BiltenLisinski-3.qxp_Layout 1  13/02/16  18:24  Page 1
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16. travnja 2016.
Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 160, 200 kn
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Glas im je jedino oružje,  
oni su jedinstveni,  

drukčiji ,  
impresivni!



Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a 

KANCONIJER
Tonči Bilić /umjetnički voditelj

glazba te vodi u drugi svijet

31. ožujka 2016. /četvrtak/ u 19.30, Velika dvorana

Johann Sebastian Bach:
Misa u h-molu, BWV 232

 Zbor i Simfonijski orkestar HRT-a
 Tonči Bilić /dirigent
 Ivana Lazar /sopran
 Martina Gojčeta Silić /mezzosopran
 Lidia Vinyes Curtis /alt
 Jörg Dürmüller /tenor
 Krešimir Stražanac /bas-bariton
„Bach se ne može iscrpiti, čini se da njegov značaj raste 
što ga više slušamo“, ustvrdio je svojedobno Robert 
Schumann o glazbeniku koji je čak petnaest godina 
radio na svojem posljednjem velikom ostvarenju – Misi 
u h-molu. Monumentalna i dramatična, nadilazeći 
dopuštene okvire izvedbe ordinarija latinske mise, Misa 
se nije u cijelosti izvela za njegova života. Partitura 
je objavljena tek 1845. godine razotkrivši djelo kao 
kompendij Bachova golemog glazbenog majstorstva i 
svjedočanstvo njegovih dubokih estetskih i religijskih 
uvjerenja koja nadilaze sva povijesna razdoblja.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne 
posjete (više od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s 
invaliditetom, uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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Dokazano najbolja.Dokazano najbolja.
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6.4.
Esma Redžepova  
& Folk Masters
Velika dvorana  
20:00 sati

9.4.
LISINSKI SUBOTOM

Josip Štolcer Slavenski: 
Chaos i Religiofonija
Simfonijski orkestar
Zbor Muzičke akademije
Mladen Tarbuk, dirigent
Velika dvorana, 19:30 sati

13.4.2016.
JAZZ.HR/PROLJEĆE

Aaron Diehl’s Trio
Mala dvorana 
20:00 sati

14.4.2016.
JAZZ.HR/PROLJEĆE

NeTTwork
Mala dvorana 
20:00 sati

najavljujemo u 



15.4.2016.
JAZZ.HR/PROLJEĆE

Ratko Vojtek solo
Mala dvorana 
20:00 sati

16.4.2016.

Viva Vox
Velika dvorana 
20:00 sati

16.4.2016.
JAZZ.HR/PROLJEĆE

Miroslav Vitous & Jazz  
orkestar HRT-a
Mala dvorana 
20:00 sati

23.4.2016.
LISINSKI SUBOTOM

Ivo Pogorelić, glasovir
Velika dvorana 
19:30 sati

travnju
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date, time hall what's on

 march 2016 concert hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Wednesday, 2. March, 8pm GH Split festival – 55 years

Thursday, 3. March, 8pm SH Miro Gavran: Beer, comedy

Friday, 4. March, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic Orchestra: Red cyle

Saturday, 5. March, 7,30pm  GH Saturday at Lisinski: Kogan & Joon – It’s Ladies Time

Tuesday, 8. March, 7,30pm SH  Charity Concert „The most beautiful musical melodies“  

In Memoriam Helga Vlahović

Sunday, 6. March, 8 pm  SH  Raymond Queneau: Exercises in Style

Wednesday, 9. March, 8pm SH String quartet Rucner: 4 seasons, Spring

Wednesday, 9. March, 8pm GH Glen Hansard

Thursday, 10. March, 7,30pm GH  Masterpiece Series, The Croatian Radio & Television Symphony Orchestra: 

Pascal Rophé & Leon Košavić

Thursday, 10. March, 10am  SH HGM: Pinocchio

Thursday, 10. March, 8pm SH Jazz.hr 2015./2016.: Jean - Luc Ponty Duo

Friday, 11. March, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic Orchestra: White cycle

Friday, 11. March, 10am  SH  HGM: Pinocchio

Saturday, 12. March, 5pm GH Maša and Bear „Chest full of luck“

Saturday, 12. March, 7pm GH Maša and Bear „Chest full of luck“

Saturday, 12. March, 8pm GH Rugantino Theatre: „Therapy“ 

Sunday, 13. March, 11am & 3pm GH Maša and Bear“ Chest full of luck“

Monday, 14. March, 8pm SH Youth at Lisinski: Raša Vizek and Ana Žgur

Monday, 14. March, 8pm GH Perpetuum Jazzile

Tuesday, 15. March, 8pm SH Jazz Continuo, The music of Boško Petrović

Wednesday, 16. March, 8pm  SH HGM: Youth for Youth

Thursday, 17. March, 9,30am SH Smart cities 2016. – Future begins now

Thursday, 17. March, 7,30pm GH 70 years of Croatian Society of Musicians

Friday, 18. March, 8pm SH Miro Gavran: Doll, comedy

Saturday, 19. March, 8pm SH Miro Gavran: Ice Cream, comedy

Saturday, 19. March, 8,30pm GH Best of regional stand up

Sunday, 20. March, 7pm GH Ivica Pepelko and guests

Sunday, 20. March, 8pm SH Rugantino Theatre: „ThisCasting“

Tuesday, 22. March, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue Cycle

Wednesday, 30. March, 7,30pm GH The Zagreb Philharmonic Orchestra for Ana Rukavina Foundation

Wednesday, 30. March, 8pm SH String quarter Porin

Thursday, 31. March, 7.30pm  GH  Kanconijer – Croatian Radiotelevision Symphony Orchestra
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dan, vrijeme, prostor, program

 ožujak 2016. koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog

VD - Velika dvorana • MD - Mala dvorana • PVD/PMD - Predvorje Velike/Male dvorane

Informacije:  ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
SEZoNa 2015/2016. ožujak 2016., BESPLaTaN PRIMjERak

Srijeda, 2.3. u 20 sati VD Splitski festival – 55 godina

Četvrtak, 3.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Pivo, komedija

Petak, 4.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus

Subota, 5.3. u 19:30 sati VD Lisinski subotom: Kogan & Yoon – Dame preuzimaju

Nedjelja, 6.3. u 20 sati  MD Predstava Raymond Queneau: Stilske vježbe

Utorak, 8.3. u 19:30 sati MD  Humanitarni koncert „Najljepše melodije mjuzikla“ In memoriam Helga 

Vlahović

Srijeda, 9.3. u 20 sati MD Gudački kvartet Rucner: 4 godišnja doba, Proljeće

Srijeda, 9.3. u 20 sati VD Glen Hansard

Četvrtak, 10.3. u 19:30 sati VD  Majstorki ciklus Simfonijskog orkestar HRT-a:  

Pascal Rophé & Leon Košavić

Četvrtak, 10.3. u 10 sati  MD  HGM: Pinokio

Četvrtak, 10.3. u 20 sati MD Jazz.hr 2015./2016.: Jean – Luc Ponty Duo

Petak, 11.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Bijeli ciklus

Petak, 11.3. u 10 sati  MD  HGM: Pinokio

Subota, 12.3. u 17 sati VD Maša i medvjed „Škrinja sreće“

Subota, 12.3. u 19 sati VD Maša i medvjed „Škrinja sreće“

Subota, 12.3. u 20 sati MD „Terapija“ kazališna predstava

Nedjelja, 13.3. u 11 sati i 15 sati VD Maša i medvjed „Škrinja sreće“

Ponedjeljak, 14.3. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom: Raša Vizek i Ana Žgur

Ponedjeljak, 14.3. u 20 sati VD Perpetuum Jazzile

Utorak, 15.3. u 20 sati MD Jazz Continuo, Glazba Boška Petrovića

Srijeda, 16.3. u 20 sati  MD  HGM: Mladi za mlade

Četvrtak, 17.3. u 9:30 sati MD Smart Cities 2016. Pametni gradovi – budućnost počinje sada

Četvrtak, 17.3. u 19:30 sati VD  70 godina Hrvatskog društva glazbenih umjetnika

Petak, 18.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Lutka, komedija

Subota, 19.3. u 20 sati MD Miro Gavran: Sladoled, komedija

Subota, 19.3. u 20:30 sati VD Best of regional Stand Up

Nedjelja, 20.3. u 19 sati VD Kajkavci u Lisinskom – Ivica Pepelko i gosti

Nedjelja, 20.3. u 20 sati MD „ThisCasting“ kazališna predstava

Utorak, 22.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus

Srijeda, 30.3. u 19:30 sati VD Zagrebačka filharmonija za Zakladu Ana Rukavina

Srijeda, 30.3. u 20 sati MD Gudački kvartet Porin

Četvrtak, 31.3. u 19:30 sati  VD  Ciklus Zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a: Kanconijer



5. 3.
Kogan & Yoon

5. 3.
soYoung Yoon  
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